[bookmark: _GoBack]Директору ГОАОУ «Центр поддержки одаренных детей «Стратегия» Моргачеву В.В.

Начальнику смены «Сберкампус», заместителю директора
Дегтевой Л.И.

от ______________________________
                      ФИО родителя

                   контактный номер

заявление

Я, _________________________________________________________________
                                               ФИО родителя
прошу Вас отпускать моего ребенка

____________________________________________________________________
                                                 ФИО ребёнка
дата рождения _______________________________________________________,
участника образовательного интенсива «Сберкампус» из детского технопарка «Кванториум» одного домой после окончания занятий в период с 14.08.2020 г. по 29.08.2020 г.
Ответственность за здоровье и безопасность моего сына (дочери) по пути следования из детского технопарка «Кванториум» беру на себя.

Дата ________________________

Подпись _____________________